Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: informação sobre a possibilidade de colocação de lombadas na rua José Cassiano da

Palma, próximo ao n° 88 na Vila São Benedito- Moreira César.

11111111111111111
Protocolo: 0001628

27/08/2012 - 15:15:49
REQ Requerimento 1198/2012
Autor: GENI DIAS RAMOS

Ementa: INFORMAÇÃO SOBRE A POSSIBILIDADE DE
COLOCAÇÃO DE LOMBADAS NA RUA JOSÉ CASSIANO DA
PALMA. PRÓXIMO AO N° 88 NA VILA SÃO BENEDITO - MOREIRA
CÉSAR.

APROVA

2 7 AGO. 201?

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma ação preventiva, já que tem a finalidade de preservar a integridade

física dos transeuntes, favorecendo o respeito aos limites de velocidade impostos aos veículos

que trafegam pela via.

Face ao exposto, REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, informação sobre a possibilidade de colocação de lombadas na rua José Cassiano da

Palma, próximo ao n° 88 na Vila São Benedito- Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2012.

k
Dias Ramos Dona Geni )

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1